
Contexte Impacts Sécurité Fumées Déchets Total
10 15 10 20 10 20

Biemar Nicolas n.biemar@student.helmo.be 7,3 10,8 9 16 6 15
Bongen Theo t.bongen@student.helmo.be 8,3 10 6,5 18 7 15
Burette Thomas t.burette@student.helmo.be 8,3 8,8 6,5 12 9 14
Chappé Nicolas n.chappe@student.helmo.be 8,3 13,8 6,5 15 6,5 15
Crutzen Lucas l.crutzen@student.helmo.be 6,5 6,3 7,8 11 6,5 12
Figuigui Mehdi m.figuigui@student.helmo.be 4,4 6,3 4,8 14 6 ND
Grosjean Robin r.grosjean@student.helmo.be 8,5 13 6,5 9 6 ND
Guiol Poumeyrol Théo t.guiolpoumeyrol@student.helmo.be 7,5 9 9 7 7,5 ND
Halleux Louise l.halleux@student.helmo.be 8,8 8,8 7,8 20 8,5 17
Hocquet Rémy r.hocquet@student.helmo.be 8,8 9,3 9 13 9 15
Kisiel Alice a.kisiel@student.helmo.be 7,3 7,3 9 17 9 ND
Rehhar Samira s.rehhar@student.helmo.be 6,8 3,8 6,8 18 8,5 ND
Renkin Samuel s.renkin@student.helmo.be 7,4 10,3 7,8 14 9 15
Robyns Benjamin b.robyns@student.helmo.be 9 7,5 5,8 15 9,5 14
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